
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 
EDIÇÃO Nº 082 – JUL/2023                          CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE JULHO DE 2023                          Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

OBJETO: Aquisições parceladas de materiais de expedientes e didáticos 

diversos, destinados a atender as Secretarias Municipais e Fundos Municipais 
de Saúde e Assistência Social, exercício 2023 ou enquanto durar os 

quantitativos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00012/2023. 

DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / QSE / FUNDEB / MDE / FUS / 

CUSTEIO / FNAS: 20.100 – 04.122.2001.2003 – 20.200 – 04.122.0002.2005 – 

20.300 – 04.123.0009.2006 – 20.400 – 20.608.0005.2012 – 20.500 – 

04.124.0002.2072 – 20.600 – 12.361.0008.2017 – 12.361.0008.2019 – 
12.361.0008.2074 – 20.700 – 15.451.0007.2028 – 20.910 – 08.243.0010.2030 

– 08.244.0010.2033 – 08.244.0010.2044 – 21.000 – 26.782.0006.2038 – 21.500 

– 08.244.1002.2050 – 40.100 – 10.301.0004.2060 – 10.301.0004.2067 – 
3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO.. VIGÊNCIA: até o final do exercício 

financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 140/2023 - 26.06.23 - FESTAS E 
DESCARTÁVEIS COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME - R$ 146.889,80; 

CT Nº 141/2023 - 26.06.23 - MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUO - ME 

- R$ 2.974,90; CT Nº 142/2023 - 26.06.23 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE 
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - R$ 611,40; CT Nº 143/2023 - 26.06.23 - 

BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - R$ 
2.250,00. 

Cuitegi/PB, 28 de junho de 2023. 

GERALDO ALVES SERAFIM – Prefeito 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente objetivando a confecção 

e fornecimento de FARDAMENTOS DIVERSOS conforme Termo de 
referência do instrumento convocatório, destinados à Secretaria Municipal de 

Educação e Cultura. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 

00013/2023. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / MDE / FUNDEB / QSE: 
20.600 – 12.361.0008.2017 – 12.361.0008.2019 – 12.361.0008.2074 – 

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES 
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 

144/2023 - 27.06.23 - LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA - R$ 

19.644,64; CT Nº 145/2023 - 27.06.23 - MOUNT CONFECÇÃO LTDA. - R$ 
17.554,79. 

Cuitegi/PB, 28 de junho de 2023. 

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito 
 

 

ATOS DE AUTARQUIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 082 – JUL/2023 
CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE JULHO DE 2023 

 

                   

G 

                   

G 


